



“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5
тел.: +3592 9 505 665
факс: +3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Шумен
гр. Шумен
бул. „Плиска” №1

ОКОНЧАТЕЛНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт ЗРУ 20 kV и командно - административни сгради в п/ст „Каолиново“ и п/ст „Нови Пазар“

От „ЕМУ“ АД гр. Търговище

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето окончателно ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **304 539.21** (триста и четири хиляди петстотин тридесет и девет лева и 21 стотинки) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на работите	М-ка	К-во	Обща стойност	
				Ед. цена /лв. без ДДС/	/лв. без ДДС/
1	2	3	4	5	6=5*4
A.	СМР за п/ст „Каолиново“				
	Ремонт по фасади и стан				
1	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	m	80	8.04	643.20
2	Демонтаж на метални стълби по фасада	m	24	18.16	435.84
3	Фасадно тръбно скеле - доставка, монтаж и демонтаж	m ²	1225	5.59	6 847.75
4	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, съгласуван с възложителя и гладка структура	m ²	960	77.00	73 920.00
5	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка	m ²	52	70.00	3 640.00

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща стойност
				/лв. без ДДС/	/лв. без ДДС/
6	Полагане на топлоизолация по дъна на тераси и козирки от XPS с деб.3 см; дюбелирание - 6-8 бр./m2, стъклофибърна мрежа - 165 g/m2, с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	m ²	20.4	30.11	614.24
7	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни А1 первази, бели, с оформен водосток и с ширина, осигуряваща отстояние min 2 cm от фасадата	m	115.6	27.39	3 166.28
8	Очукване и възстановяване на нездрава вътрешна мазилка и шпакловка по стени и тавани	m ²	40	24.28	971.20
9	Боядисване на стени и тавани с латекс различни цветове с предхождащо механично почистване и уплътняване фуги(микропукнатини) по стени с шпакловъчна смес	m ²	160	11.58	1 852.80
10	Очукване и възстановяване на нездрава външна варо-циментова мазилка по стени и тавани	m ²	16	28.90	462.40
11	Направа на външна силикатна мазилка с гладка структура и цвят съгласуван с възложителя включително и грунд	m ²	35	23.53	823.55
12	Направа на тухлена зидария 1тухла и измазване вкл. материалите	m ²	3	95.96	287.88
13	Доставка и монтаж на тръбен елемент с отварящи се чрез привод (жило) жалюзи за вентилация от поцинкована ламарина на аспирация размери от място (приблизително ø760мм) включително привод до 4 метра.	бр.	1	75.77	75.77
14	Доставка и монтаж на тръбен елемент с отварящи се чрез привод жалюзи за вентилация от поцинкована ламарина на аспирация размери от място (приблизително ø560мм) включително привод до 1 метър.	бр.	1	56.17	56.17
15	Доставка и монтаж на предпазна решетка (метална мрежа против насекоми) с кривка на 45° (поцинкована) на аспирация размери от място (приблизително ø760мм) включително и закрепването.	бр.	1	90.27	90.27
16	Доставка и монтаж на предпазна решетка (метална мрежа против насекоми) с кривка на 45° (поцинкована) на аспирация размери от място (приблизително ø560мм)включително и закрепването.	бр.	1	69.79	69.79
17	Обработка на метални повърхности - стъргане, грунд, боя по RAL	m ²	3	18.03	54.09
18	Обработка на метални стълби - стъргане, грунд, боя по RAL	m ²	9	18.03	162.27
19	Монтаж на метална стълба по фасада	m	14	38.48	538.72
20	Доставка и монтаж на токоотводи (спусъци) по фасади от горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm с минимална средна дебелина на цинк.покритие 70µm, открито по стени	m	80	14.66	1 172.80
Покриви					
21	Измазване на комини външно	m ²	5	19.54	97.70
22	Демонтаж на обшивки от поцинкована ламарина на козирки с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода	m ²	27	8.49	229.23
23	Направа и монтаж на обшивки от поцинкована ламарина с min. дебелина 0,8 mm на козирки и бордове с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода	m ²	30	37.48	1 124.40
24	Демонтаж на барбакани	бр.	4	7.07	28.28
25	Демонтаж на улуци вкл.крепежите	m	24	5.65	135.60
26	Демонтаж на водосточни тръби вкл.крепежите	m	78	6.36	496.08
27	Измазване с на отвори за барбакани и воронки	бр.	7	24.17	169.19
28	Демонтаж на водосборни казанчета	бр.	7	2.99	20.93
29	Доставка и монтаж на барбакан	бр.	4	30.73	122.92
30	Демонтаж на обшивки от поцинкована ламарина на покриви, комини, капандура, бордове и табакери с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода	m ²	171	8.49	1 451.79
31	Очукване на слаба и подкожушена покривна замазка	m ²	10	5.42	54.20
32	Очукване на холкер порив/борд	m	8	3.19	25.52
33	Изработка и монтаж на метална конструкция за обшивки по борд - шина 20/5мм., грунд и боя	кг	85	6.18	525.30
34	Възстановяване на замазка на покрив	m ²	10	32.02	320.20

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща стойност
				/лв. без ДДС/	/лв. без ДДС/
35	Възстановяване на холкер покрив/борд	m	8	18.54	148.32
36	Направа и монтаж на обшивки от поцинкована ламарина с min. дебелина 0,5 mm на покриви, комини, капандура, бордове и табакери с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода и анкерирание към бетонов покрив.	m ²	171	37.48	6 409.08
37	Доставка и монтаж на поцинковани с полиестерно (PE) покритие водосточни тръби Ø120mm (вкл.крепежите, кривки и елементи) цвят съгласуван с възложителя	m	78	22.38	1 745.64
38	Доставка и монтаж на поцинковани с полиестерно (PE) покритие улици вкл.крепежите цвят съгласуван с възложителя	m	24	22.54	540.96
39	Доставка и монтаж на поцинковани с полиестерно (PE) покритие водосборни казанчета цвят съгласуван с възложителя	бр.	7	25.42	177.94
40	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	m ³	2	42.24	84.48
Подмяна на дограма					
41	Демонтаж на прозорци с дървени каса и рамка	m ²	15.97	16.96	270.85
42	Демонтаж на метални прозорци, витрини и врати и техните рамки	m ²	53.05	15.54	824.40
43	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил,с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – еднокрил прозорец, двуплоскостно отваряем вкл. противонасекомна мрежи	m ²	1.23	143.57	176.59
44	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил,с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – еднокрил прозорец , едноплоскостно отваряем вкл. противонасекомна мрежи	m ²	1.23	143.57	176.59
45	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – трикрил прозорец с два фикса и с едно двуплоскостно отваряемо крило по средата, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	m ²	6.3	143.57	904.49
46	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – четирикрил прозорец с два фикса и с едно двуплоскостно отваряемо крило - първо и едно едноплоскостно отваряемо - трето, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	m ²	7.2	143.57	1 033.70
47	Доставка и монтаж на дограма 205/244 от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – входна врата	m ²	5	219.34	1 096.70
48	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – шесткрил прозорец с четири фикса и с две двуплоскостни отваряеми крила -второ и пето, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	m ²	96	143.57	13 782.72
49	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло – 4 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 560/60 cm, три фикса и един с двуплоскостно отваряне, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	m ²	13.44	112.06	1 506.09
50	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло – 4 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 560/60 cm, четири фикса	m ²	13.44	101.99	1 370.75
51	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло –1бр. прозорец с размер: 140/60 cm, с двуплоскостно отваряне, вкл. привод за отваряне с дълж. до 3 m и противонасекомна мрежа на отваряемата част (крило)	m ²	1.68	121.01	203.30

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща стойност
				/лв. без ДДС/	/лв. без ДДС/
52	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло – 1бр. прозорец с размер: 140/60 cm, фикс	m ²	4.2	111.84	469.73
53	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло – 2 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 280/60 cm, с един (краен) с двуплоскостно отваряне, вкл. привод за отваряне с дълж. до 3 m и противонасекомна мрежа на отварямата част (крило)	m ²	1.68	118.09	198.39
54	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло – 3 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 420/60 cm, две неотваряеми и с един (краен) с двуплоскостно отваряне, вкл. привод за отваряне с дълж. до 3 m и противонасекомна мрежа на отварямата част (крило)	m ²	2.52	118.09	297.59
55	Доставка и монтаж на пожароустойчива двукрила плътна врата 195/220 с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термо-набъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне, антипаник механизъм за активното крило и устройство за фиксиране	бр.	1	2 492.50	2 492.50
56	Доставка и монтаж на пожароустойчива двукрила плътна врата 140/200 с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термо-набъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне, антипаник механизъм за активното крило и устройство за фиксиране	бр.	1	2 293.10	2 293.10
57	Доставка и монтаж на пожароустойчива плътна врата 100/200 с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термо-набъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне и антипаник механизъм	бр.	2	1 794.60	3 589.20
58	Обръщане на вътрешни страници около прозорци и входни врати с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане	m	301.6	16.40	4 946.24
A.	ОБЩО СМР ЗА П/СТ „КАОЛИНОВО“ /лв. без ДДС/:				145 425.71
Б.	СМР за п/ст „Нови Пазар“				
1	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	m	80	8.04	643.20
2	Демонтаж на метални стълби по фасада	m	24	18.16	435.84
3	Фасадно тръбно скеле - доставка, монтаж и демонтаж	m ²	1115	5.59	6 232.85
4	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10cm, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, съгласуван с възложителя и гладка структура	m ²	890	77.00	68 530.00
5	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирен пенополистирол (XPS) с деб. 8 cm, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка	m ²	48	70.00	3 360.00
6	Полагане на топлоизолация по дъна на тераси и козирки от XPS с деб.3 cm; дюбелиране - 6-8 бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165 g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка	m ²	15.3	30.11	460.68
7	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние min 2 cm от фасадата	m	176	27.39	4 820.64
8	Очукване и възстановяване на нездрава вътрешна мазилка и шпакловка по стени и тавани	m ²	20	24.28	485.60
9	Боядисване на стени и тавани с латекс различни цветове с предхождащо механично почистване и уплътняване фуги(микропукнатини) по	m ²	140	11.58	1 621.20

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща стойност
				/лв. без ДДС/	/лв. без ДДС/
	стени с шпакловъчна смес				
10	Очукване и възстановяване на нездрава външна варо-циментова мазилка по стени и тавани	m ²	9	28.90	260.10
11	Направа на тухлена зидария Тухла и измазване вкл. материалите	m ²	3	95.96	287.88
12	Доставка и монтаж на тръбен елемент с отварящи се чрез привод (жило) жалюзи за вентилация от поцинкована ламарина на аспирация размери от място (приблизително ø760мм) включително привод до 4 метра.	бр.	1	75.77	75.77
13	Доставка и монтаж на на тръбен елемент с отварящи се чрез привод жалюзи за вентилация от поцинкована ламарина на аспирация размери от място (приблизително ø560мм) включително привод до 1 метър.	бр.	1	56.17	56.17
14	Доставка и монтаж на предпазна решетка (метална мрежа против насекоми) с кривка на 45° (поцинкована) на аспирация размери от място (приблизително ø760мм) включително и закрепването.	бр.	1	90.27	90.27
15	Доставка и монтаж на предпазна решетка (метална мрежа против насекоми) с кривка на 45° (поцинкована) на аспирация размери от място (приблизително ø560мм)включително и закрепването.	бр.	1	69.79	69.79
16	Обработка на метални повърхности - стъргане, грунд, боя по RAL	m ²	5	18.03	90.15
17	Обработка на метални стълби - стъргане, грунд, боя по RAL	m ²	9	18.03	162.27
18	Монтаж на метална стълба по фасада	m	14	38.48	538.72
19	Доставка и монтаж на токоотводи (спусъци) по фасади от горешо поцинкована стоманена шина 40/4 mm с минимална средна дебелина на цинк.покритие 70µm, открито по стени	m	80	14.66	1 172.80
	Покриви				
20	Измазване на комини външно	m ²	5	19.54	97.70
21	Демонтаж на обшивки от поцинкована ламарина на козирки с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода	m ²	55	8.49	466.95
22	Направа и монтаж на обшивки от поцинкована ламарина с min. дебелина 0,8 mm на козирки и бордове с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода	m ²	60	37.48	2 248.80
23	Демонтаж на барбакани	бр.	3	7.07	21.21
24	Демонтаж на воронки	бр.	4	7.07	28.28
25	Демонтаж на улици вкл.крепежите	m	48	5.65	271.20
26	Демонтаж на водосточни тръби вкл.крепежите	m	76	6.36	483.36
27	Измазване с на отвори за барбакани и воронки	бр.	7	24.17	169.19
28	Демонтаж на водосборни казанчета	бр.	7	2.99	20.93
29	Доставка и монтаж на барбакан	бр.	3	30.73	92.19
30	Доставка и монтаж на воронка	бр.	4	30.73	122.92
31	Демонтаж на обшивки от поцинкована ламарина на покриви, комини, капандура, бордове и табакери с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода	m ²	171	8.49	1 451.79
32	Очукване на слаба и подкожусена покривна замазка	m ²	10	5.42	54.20
33	Очукване на холкер порив/борд	m	8	3.19	25.52
34	Изработка и монтаж на метална конструкция за обшивки по борд - шина 20/5мм., грунд и боя	кг	105	6.18	648.90
35	Възстановяване на замазка на покрив	m ²	10	32.02	320.20
36	Възстановяване на холкер покрив/борд	m	8	18.54	148.32
37	Направа и монтаж на обшивки от поцинкована ламарина с min. дебелина 0,5 mm на покриви, комини, капандура, бордове и табакери с оформен водооткап и подходящ наклон за безпроблемно отичане на дъждовната вода и анкерирание към бетонов покрив.	m ²	171	37.48	6 409.08
38	Доставка и монтаж на поцинковани с полиестерно (PE) покритие водосточни тръби Ø120mm (вкл.крепежите, кривки и елементи) цвят съгласуван с възложителя	m	76	22.38	1 700.88
39	Доставка и монтаж на поцинковани с полиестерно (PE) покритие улици	m	48	22.54	1 081.92

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща стойност
				/лв. без ДДС/	/лв. без ДДС/
	вкл.крепежите цвят съгласуван с възложителя				
40	Доставка и монтаж на поцинковани с полиестерно (PE) покритие водосборни казанчета цвят съгласуван с възложителя	бр.	7	25.42	177.94
41	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	m ³	2	42.24	84.48
	Подмяна на дограма				
42	Демонтаж на прозорци с дървени каса и рамка	m ²	10.35	16.96	175.54
43	Демонтаж на метални прозорци, витрини и врати и техните рамки	m ²	140.78	15.54	2 187.72
44	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – двукрил прозорец с един фикс и с едно двуплоскостно отваряемо крило , вкл. противонасекомни мрежи на отваряемата част (крило)	m ²	23.76	143.57	3 411.22
45	Доставка и монтаж на дограма 150/210 от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – входна врата	m ²	3.15	219.34	690.92
46	Доставка и монтаж на дограма 90/200 от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, термопанел - 2бр. врата	m ²	3.6	304.09	1 094.72
47	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – шесткрил прозорец с четири фикса и с две двуплоскостни отваряеми крила -второ и пето, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	m ²	54	143.57	7 752.78
48	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - 2 прозореца фикс в обща рамка с размер: 1,4/1,3 cm – витрина	m ²	1.82	108.97	198.33
49	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - 6 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 3,4/1,3 cm, с 5бр.фикс и един - среден с двуплоскостно отваряне на единият прозорец, вкл. и противонасекомна мрежа на отваряемата част (крило) – витрина	m ²	26.52	112.06	2 971.83
50	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло – прозорец с размер: 135/60 cm, с двуплоскостно отваряне, вкл. привод за отваряне с дълж. до 3 m и противонасекомна мрежа	m ²	0.81	120.29	97.43
51	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло – прозорец с размер: 135/60 cm, фикс	m ²	4.05	111.84	452.95
52	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло –2 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 270/60 cm, от които 3бр. (крайни) с двуплоскостно отваряне на единият прозорец, вкл. привод за отваряне с дълж. до 3 m и противонасекомна мрежа на отваряемата част (крило)	m ²	11.34	114.44	1 297.75
53	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло –2 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 270/90 cm, с един фикс и един с двуплоскостно отваряне на единият прозорец, вкл. и противонасекомна мрежа на отваряемата част (крило)	m ²	12.15	118.09	1 434.79
54	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с 4-сезонно 6 mm стъкло –2 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 270/90 cm, с два фикса	m ²	29.16	118.09	3 443.50

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД

№	Наименование на работите	М-ка	К-во	Ед. цена	Обща стойност
				/лв. без ДДС/	/лв. без ДДС/
55	Доставка и монтаж на пожароустойчива двукрила плътна врата 130/200 с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термо-набъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне, антипаник механизъм за активното крило и устройство за фиксиране	бр.	1	2 273.16	2 273.16
56	Доставка и монтаж на пожароустойчива двукрила плътна врата 180/215 с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термо-набъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне, антипаник механизъм за активното крило и устройство за фиксиране	бр.	1	2 412.74	2 412.74
57	Доставка и монтаж на пожароустойчива плътна врата 100/200 с клас на огнеустойчивост EI 60, вкл. ъглова каса с термо-набъбваща уплътнителна лента, лесно отстраняем праг, автомат за самозатваряне и антипаник механизъм	бр.	2	1 794.60	3 589.20
58	Обръщане на вътрешни страници около прозорци и входни врати с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане	m	341.9	16.40	5 607.16
Б.	ОБЩО СМР ЗА П/СТ „НОВИ ПАЗАР“ /лв. без ДДС/:				144 611.63
I.	ОБЩА СТОЙНОСТ НА СМР ЗА П/СТ „КАОЛИНОВО“ И П/СТ „НОВИ ПАЗАР“ А+Б /лв. без ДДС/:				290 037.34
II.	5 % НЕПРЕДВИДЕНИ СМР /лв. без ДДС/:				14 501.87
III.	ОБЩА СТОЙНОСТ НА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО I.+II. /лева без ДДС/ :				304 539.21

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 6.00 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.25 лв/т.км;
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.);
- доставно складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 31%;
- печалба (%) 10%;

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 14.02.2019 г.

Подпис и печат:
 /инж. Таню Танев – Дълг. Директор, чрез
 Румяна Василева – Сам. Изп. Директор
 – упълномощен представител/

Заличено на осн.
 чл. 2 от ЗЗЛД

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД